
 

Dane aktualne na dzień: 09-04-2026 22:13

Link do produktu: https://golebiesilver.pl/multi-vet-250ml-multiwitamina-zbogacona-mikroelementami-p-392.html

  
MULTI-VET 250ML multiwitamina zbogacona
mikroelementami

Cena 40,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent CENTRUM ZDROWIA GOŁĘBI- ANIMAL V

Opis produktu

MULTI-VET
MULTIWITAMINA WZBOGACONA MIKROELEMENTAMI 

 

 
Wydajność: na 125 i 250 litrów wody 

ZASTOSOWANIE

Podawać w celu uzupełnienia niedoborów u młodych jak i dorosłych gołębi.
Witaminy wspierają metabolizm i prawidłową pracę całego organizmu.
Zawarte mikroelementy, takie jak żelazo, pomagają w produkcji hemoglobiny we krwi.
Miedź wchodzi w skład wielu enzymów i jest niezbędna dla układu krwionośnego.
Magnez i mangan pozytywnie oddziaływują na mięśnie i stawy, układ kostny gołębi oraz na przemiany energetyczne.
Cynk jest niezbędny do prawidłowego wzrostu kości, piór, wpływa na płodność i przyswajanie związków z karmy i
gritów. Jego niedobór odbija się na wylęgowości, zamieraniu zarodków i słabych wynikach w lotach konkursowych.
Stosować po kuracjach przeprowadzanych lekami (antybiotyki, odrobaczaniu, eliminacji rzęsistków, kokcydii, czy
wirusów), po szczepieniach, w przypadku słabej kondycji, stresu, dużych różnic temperatur, w okresie pierzenia zmiany
gołębnika oraz osiągnięcia idealnej formy.

INSTRUKCJA STOSOWANIA

Przed użyciem wstrząsnąć. Podawać 1-2 ml na 1 litr wody pitnej (20 gołębi, o wadze ok. 450 g/szt.) przez 2-3 dni lub do karmy
mieszając 6 ml z 1 kg karmy dla 40 gołębi przez 3 dni. Stosować w środku tygodnia podczas lotów. W okresie parowania,
karmienia młódków, pierzenia, czy po kuracjach lekowych podawać 1-2 ml na 1 litr wody pitnej przez 3-5 dni.

SKŁAD

Witaminy: witamina A, witamina B1, witamina B2, witamina B5, witamina B6, witamina B12, witamina D3, witamina E,
witamina PP, witamina K3, witamina H (D-biotyna); pierwiastki śladowe: Fe (żelazo), Zn (cynk), Mn (mangan), Cu (miedź).
Dodatki: kwas cytrynowy, dekstroza, glikol propylenowy, chlorek magnezu
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